.14/12/2018 BBVA-Bancomer

l BBVA Bancomer
m 137122018 3:37.52% PM

COMPROBANTE
Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros hancos
MUNICIPIO DE LORETO Z
14/12/2018
Resultado del traspaso
Cuenta de retiro: 0111596381
Tipo de operacion. INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
Banco destino: BANORTE/ IXE
Cuenta de deposito: 072939002555734478
Nombre corto: SEAG CONST
Importe: $200,545.13
Fecha de operacion: 14/12/2018
Forma de depodsito: MISMO DIA (SPEY)
Concepto de pago PAGO EST 1 2A ETA ARENA DE SN MARCOS
Referencia numérica: 141218
Clave de rastreo: BNET01001812140002933303
Hora de Operacion: 15:37:53
Folio de internet: 7716160911
Datos del beneficiario
m : Nombre SEAG CONSTRUCCIONES SA DE CV

@ Pusdes obtener e Comprohante Electronico de Pago (CEP) en la pagina de Banxicc.
hitps:/fiwww.banxico.org.mx/cep/
Este vincuic se activara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion.

@ Ei traspasc se encuentra en proceso de validacidon y aplicacion, le recomendamos verificar el deposito en el
banco destino.

BEBVA BANCOMER, S.A,, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

https://www2.bbvanet.com.mx/mexiconet24/mexiconet24/OperacionCBTF Servlet?proceso=transinter_frecuente_pr&operacion=transinter_frecuente_o...

111




Sigamos DESARROLLO

construyendo ——
Y oo d un mejor Q.
A o 3X1-2018
ARESIDENCIA MUNICIPAL I-O R ETO
LORETO, ZAC. H. AYUNTAMIENTO 2018 - 2021

ASUNTO: EL QUE SE INDICA.
PROFR. MARTIN ALVARADO ACEVEDO
TESORERO MUNICIPAL.
LORETO, ZAC.

Por medio del presente el que suscribe PROFR. JOSE ADRIAN PALOMINO LARA,
Director de Desarrollo Econdémico y Social, le solicito realice EL SIGUIENTE
TRANSFERENCIA a SEAG CONSTRUCCIONES S. A. DE C.V. $ 200,545.13 (DOSCIENTOS MIL
QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 13/100 M.N.) Por concepto de PAGO DE LA
ESTIMACION UNO DE LA OBRA CONSTRUCCION DE ARENA DE RODEO 2DA ETAPAEN LA
COMUNIDAD DE SAN MARCOS, LORETO ZAC.

CUENTA: CONSTRUCCION DE ARENA DE RODEO 2DA ETAPA EN LA
COMUNIDAD DE SAN MARCOS, LORETO, ZAC. 3X1 2018. NO. DE CUENTA
PN (0111596381)
Sin mds por el momento reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE:
“DE LA TIERRA SUS FRUTOS”
Loreto, Zac., a 13 de Diciembre de 2018.
NOMICO Y SOCIAL.

PROFR. JOSE ADRIAN-PALOMINO LARA

c.c.p. Archivo.

AV. INDEPENDENCIA SIN

COL. CENTRO C.P. 98830 LORETO, ZAC.
TEL 01 (496) 962 0119, 962 1981 EXT. FAX 117
www.loretozac.mx

loretozacmx@hotmail.com
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ASUNTO: EL QUE SE INDICA.
PROFR. MARTIN ALVARADO ACEVEDO
TESORERO MUNICIPAL.
LORETO, ZAC.

Por medio del presente el que suscribe PROFR. JOSE ADRIAN PALOMINO LARA,
Director de Desarrollo Econémico y Social, le solicito realice EL SIGUIENTE
TRANSFERENCIA a SEAG CONSTRUCCIONES S. A. DE C.V. $ 200,545.13 (DOSCIENTOS MIL
QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 13/100 M.N.) Por concepto de PAGO DE LA
ESTIMACION UNO DE LA OBRA CONSTRUCCION DE ARENA DE RODEO 2DA ETAPAEN LA
COMUNIDAD DE SAN MARCOS, LORETO ZAC.

CUENTA: CONSTRUCCION DE ARENA DE RODEO 2DA ETAPA EN LA
COMUNIDAD DE SAN MARCOS, LORETO, ZAC. 3X1 2018. NO. DE CUENTA
P (0111596381)
Sin mas por el momento reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE:
“DE LA TIERRA SUS FRUTOS”
Loreto, Zac., a 13 de Diciembre de 2018.
DIRECTOR DE DESARROLL ICO Y SOCIAL.

N PALOMINO LARA

PROFR. JOSE ADRY

c.c.p. Archivo.

AV. INDEPENDENCIA SIN

COL. CENTRO C.P. 98830 LORETO, ZAC.
TEL 01 (496) 962 0119, 962 1981 EXT. FAX 117
www.loretozac.mx

loretozacmx@hotmail.com
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OBRAS PUBLICAS
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11-V-2018

“2018 Centenario de la Constitucion Politica del Estado Libe y Soberano de
zacatecas”

ASUNTO: PAGO ESTIMACION

PROFR. JOSE ADRIAN PALOMINO LARA,
DIRECTOR DE DESARROLLO
ECONOMICO Y SOCIAL,

LORETO, ZAC.

PRESENTE.

Se le informa que la Empresa SEAG CONSTRUCCIONES S.A DE C.V, nos ha presentado la
- Estimacién NO. 1, de la Obra Publica denominada “CONSTRUCCION DE ARENA DE RODEO
SEGUNDA ETAPA EN LA COMUNIDAD DE SAN MARCOS LORETO, ZACATECAS, bajo el amparo del
contrato No. 3X1-03-2018 del programa 3X1-2018, con nimero de factura 49 de fecha del 11 de
diciembre del 2018, la cantidad estimada es por el monto de $288,268.11 (DOCIENTOS
OCHENTA Y OCHO MIL DOCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 11/100MN ), monto del cual se
amortiza la cantidad de $ 86,480.43 (OCHENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA PESOS
43/100MN) por concepto de anticipo. Asi mismo a esta estimacion se le ha aplicado Ia
retencion del 5 al millar por los derechos de inspeccién vy vigilancia por la cantidad de $1,242.54
( MIL DOCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 54/100MN), con un importe neto a recibir por la
cantidad de $ 200,545.13 (DOCIENTOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS
13/100MN); la estimacién ha sido revisada y aprobada por la supervision y direccion del
DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS, por lo que le envi6 ESTIMACION Y FACTURA para su
tramite correspondiente.

Sin mas por el momento, quedo a sus 6rdenes para cualquier aclaracion al respecto.

PoPE TN ATENTAMENTE

“DE LA TIERRA SUS FRUTOS”

A ey Loreto, Zac., 13 d?/ ciémibre.de 2

AN DIRECTOR D #
\’\%/, §

MTRO.ARQ. JORGE MARIN SILVA.

AV. INDEPENDENCIA S/N

COL _CENTRO C P 98830 LORETO, ZAC
TEL 01 (496) 962 0119, 962 1981 EXT. FAX 117
www.loretozac.mx
loretozacmx@hotmail.com
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SEAG CONSTRUCCIONES S.A. de C.V.

RFC: SCO1409049K8

{ \ Tipo de Comprobante: | - Ingreso
CONSTRUCCIONES S.A. DE C.\. Lugar de Expedicién: 98830
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Forma de pago 99 - Por definir Folio -49
Método de pago PPD - Pago en parcialidades o diferido Fecha 11/12/2018 20:14:48
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: MUNICIPIO DE LORETO Z
R.F.C.: MLO8501013N5 Uso CFDI: 101 - Construcciones
Domicilio: INDEPENDENCIA No. S/N, Loreto Centro, C.P. 98830, LORETO, Zacatecas, México
Cantidad Unidad Concepto / Descripcion Valor Impuestos Importe
Unitario
ESTIMACION
ESTIMACION 1 (UNO) DE LA OBRA DENOMINADA "CONSTRUCCION DE
ARENA DE RODEO SEGUNDA ETAPA, EN LA COMUNIDAD DE SAN
MARCOS, LORETO ZAC."
SERVICIO IMPORTE DE ESTIMACION $ 248,506.99
E48 - 30% DE AMORTIZACION $74,552.10 002 - IVA -
.00 Unidadde  SUBTOTAL $173,954.89 b 27,832.78 N
servicio 1.V.A. 16% $27,832.78
TOTAL DE ESTIMACION $ 201,787.67
SUPERVISION Y VIG. 0.50% $ 1,242.54
TOTAL A RECIBIR $200,545.13
Clave SAT: 72141300 - Servicio de construccion de facilidades
atléticas y recreativas
Importe con letra:
DOSCIENTOS UN MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 67/100 M.N. Subtotal 173,954.89
Impuestos Trasladados 27,832.78
Total 201,787.67
CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
Serie del Certificado del emisor
Folio fiscal 00000000-0000-0000-0000-000000000000
No. de Serie del Certificado del SAT Fecha Invélida
Fecha y hora de certificacion
Este d nto es una repr i6n impresa de un CFDI
Sello Digital del CFDi No se puede agregar firma digital a un documento invalido para efectos fiscales.
Sello del SAT No se puede agregar firma digital a un documento invélido para efectos fiscales.

Cadena original del complemento de certificacién  No se puede agregar cadena original a un documento invélido para efectos fiscales.
digital del SAT

Page 1 of |
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